
Всероссийские соревнования по дзюдо на призы спортивного клуба "Дзюдоист"
среди юношей и девушек до 15 лет (отбор Лига Патриотов)

21.02.2026 - 24.02.2026 Иркутск

АСПС 2.5.0.880

Юноши 50 кг
43 участника

Черкашин Тимофей (КрасЯ)1
33 1

Емельянов Александр (Ирку)17
49 2

Руденко Александр (Алта)
9

41 3
Аксенов Егор (Заба)
Чаузов Арсений (Ново)

25
57 4

Минин Максим (Буря)5
37 5

Аксенов Иван (Алта)
Недальченко Богдан (КрасЯ)

21
53 6

Летченко Ярослав (Ирку)13
45 7

Гр
уп

па
 A

1

Герасименко Иван (Хаба)
Комаров Марк (КрасЯ)

29
61 8

Пуртов Никита (Ирку)
Ланцов Никита (Буря)

3
35 9

Костенко Михаил (Алта)19
51 10

Беленков Павел (Амур)
Ихсанов Александр (Кеме)

11
43 11

Павлинский Виктор (КрасЯ)
27
59 12

Маковский Дмитрий (Буря)
7

39 13
Марков Тимофей (Ирку)23

55 14
Еремин Макар (Омск)
Дедюхин Кирилл (Заба)

15
47 15

Гр
уп

па
 A

2

Минлигалин Артём (КрасЯ)
31
63 16

Попов Антон (Ирку)
Рахманбердыев Розимухаммад (Ново)

2
34 17

Мамедов Эмиль (КрасЯ)
18
50 18

Аюшеев Марк (Буря)10
42 19

Кузнецов Михаил (Алта)
26
58 20

Грицкевич Даниил (Хака)
Моисеенко Лев (Кеме)

6
38 21

Ромашенко Кирилл (КрасЯ)22
54 22

Никитенко Михаил (Ирку)14
46 23

Гр
уп

па
 B

1

Им Станислав (Заба)
30
62 24

Шульга Станислав (Буря)
Капустянский Иван (Заба)

4
36 25

Бодиков Семён (КрасЯ)
20
52 26

Лаврухин Марат (КрасЯ)12
44 27

Горлов Вадим (Ирку)
Кравченко Алексей (Ново)

28
60 28

Бочкарников Андрей (Заба)
8

40 29
Самков Владимир (КрасЯ)24

56 30

Коновалов Павел (Алта)
16
48 31

Гр
уп

па
 B

2

Иванов Иван (Кеме)
Зеликов Богдан (Ирку)

32
64 32

Черкашин Т.

Емельянов А. 33

Руденко А.

34

Минин Максим

35

Летченко Ярослав

36

Костенко Михаил 37

Павлинский В. 38

Маковский Д.

Марков Тимофей 39

Минлигалин А. 40

Мамедов Эмиль 41

Аюшеев Марк

Кузнецов Михаил 42

Ромашенко К. 43

Никитенко М.

Им Станислав 44

Бодиков Семён 45

Лаврухин Марат

46

Бочкарников А.

Самков Владимир 47

Коновалов Павел

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

73

74

79

Ут
еш

ен
ие

Результаты

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

75

76

77

78


